
Página 147   Quinta-Feira, 15 de Agosto de 2019 Nº 27568

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<BEGIN:1107688:147>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia/MT, através de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Presencial nº 015/2019, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura e 
Eventual Aquisição de Materiais de Construção, Ferramentas e Materiais 
Elétricos para Iluminação Pública para Serem Utilizados na Manutenção 
das Atividades de Diversas Secretarias Municipais de Marcelândia/MT. 
Sagraram-se vencedoras as empresas:

EMPRESA VLR. TOTAL
VACCARI E VACCARI LTDA-ME 46.920,00
COXIPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 
ME 94.701,78

IMPACTO IND.E COM.DE CONFECÇÕES 
LTDA 14.035,00

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE 
MATERIAIS ELETRICOS LTDA 115.792,97

CASA NOVA MATERIAIS DE 
CONTRUÇÃO LTDA-ME 943.660,47

MUDAR COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÕES E EPIS LTDA EPP 75.311,01

IVAN GUIA LEMOS DA SILVA E CIA LTDA
124.238,63

Os itens 234 e 266 foram fracassados. A relação com a discriminação dos 
itens ganhos por cada empresa, encontra-se no site: www.marcelandia.
mt.gov.br/licitacao

Marcelândia/MT, 14 de agosto de 2019.
Raphaella Espindola Benicio

Publique-se
<END:1107688:147>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1107754:147>

AVISO DE LICITAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2019

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, através de sua 
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de 
abertura prevista para o dia 29 de Agosto de 2019, ás 08:00 horas (Horário 
de Mato Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo 
como objeto a aquisição de motocicletas e equipamentos eletrônicos e de 
informática para serem distribuídos gratuitamente nas campanhas através 
de sorteios de prêmios como meio de incentivar e melhorar a arrecadação 
de receitas municipais de Nova Canaã do Norte/MT. O Edital completo 
estará disponível no site www.novacanaadonorte.mt.gov.br (Ícone: Editais 
Online). Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Departamento 
de Licitação, na Prefeitura Municipal, ou através dos telefones (66) 3551-
2400 / 3551-2425.

Nova Canaã do Norte/MT, em 14 de Agosto de 2019
ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1107754:147>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1107653:147>

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO 22 / 2019

na data de 02/08/2019 às 08:30 horas, foram abertas as propostas referente 
a licitação supracitada, requisitada pelo órgão: 03 001 gabinete sec, mun. de 
administracao e fazenda e devidamente acompanhada por esta comissão 
de licitação, estamos assim de acordo com as normas legais vigentes. 
tendo como vencedor o listado abaixo. objeto:seleção de melhor proposta 
objetivando o registro de preço para prestação de serviços de instalação, 
manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de ar condicionado e 
aquisição fracionada de peças para atender as secretarias do município de 
nova guarita - mt. 6069 janaina de oliveira barros 18.647.809/0001-75  valor 
total do vencedor  r$ 75.560,00. nova guarita - mt, 14 de agosto de 2019.

Yana Maria Marcon

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1107653:147>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1107700:147>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 025/2019- REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de 
sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 182/2019GAPRE 
de 17 de julho de 2019, torna público para conhecimento de quantos 
possam interessar que fará realizar no dia 28/08/2019 as 09h00min(horário 
de Cuiabá/MT), em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, nº 
50E, Centro, Fone: (66) 3537-1310, CEP 78445-000, na cidade de Nova 
Maringá-MT, Licitação na Modalidade Pregão Presencial do Tipo Menor 
Preço por Item, com OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRANSPORTE DE 
BRITA E PEDRISCO ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGA - MT, 
com recebimento e abertura das documentações e proposta, conforme 

025/2019.

O pregão presencial, encontra-se disponível aos interessados junto a 
comissão permanente de licitação no endereço supra citado e site http://
www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia

Nova Maringá - MT, 14 de agosto de 2019.

ROSIMEIRE SILVA SOUZA
<END:1107700:147>

<BEGIN:1107707:147>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 022/2019.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESPORTIVO E CAMISETAS 
PERSONALIZADAS PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE 
NOVA MARINGÁ-MT.

Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado 
HOMOLOGO o 

presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em 
conformidade com as Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC 123/2006, com o 
Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações, bem como pelas disposições 
estabelecidas no Edital.

EMPRESA VENCEDORA: IMPACTO INDÚSTRIA E COMERCIO DE 
CONFECÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ. 08.952.092/0001-11.

ITENS: 01 ao 08. VALOR TOTAL R$ 20.138,50 (vinte mil cento e trinta e oito 
reais e cinquenta centavos).

ITEM 09: FRACASSADO

Nova Maringá - MT, 14 de agosto de 2019.

JOÃO BRAGA NETO
Prefeito Municipal

<END:1107707:147>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1107639:147>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 076/2019. O Município 
de torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, 
julgada no dia 23 de Julho 2019, com início às 15:00, tendo como objeto 
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para 
prestação de serviços de transporte intermunicipal (passagem terrestre), 
para atender pacientes usuários do sus e as pessoas em situação de 
vulnerabilidade social das quais foram vencedoras as empresas: Itens 
829032, 829038, 829039, 829040, 829041, 829042, 829043, 829044, 
MUNDIAL TUR VIAGENS E TURISMO EIRELI inscrita no CNPJ sob o 
número 03.041.947/0001-39 no valor de R$ 127.050,00; Itens 210757, 
218597, 219988, 219991, 220502, 222798, 222866, 224132, 224133, 
224134, 224135, 224136, 224137, 224138, 224139, 224140, 224141, 
224142, 224143, 224144, 224145, 224146, 224401, 224402, 224403, 
224404, 225325, 230557, 822328, 822329, 822330, 822331, 822332, 
822333, 822334, 822335, 822881, 825092, 825093, TIM TRANSPORTES 
INTEGRADOS MATOGROSSENSES EIRELI - EPP inscrita no CNPJ sob o 
número 14.421.118/0001-06 no valor de R$ 314.931,90. Foram fracassados 
os itens: 189489, 232462. NOVA MUTUM - MT, 14 de Agosto de 2019.

Eduardo Henrique Correia Miiller
Pregoeiro Substituto

<END:1107639:147>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial


